
ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 

TÜRK MÜZİĞİ TEMEL BİLİMLER BÖLÜMÜ  

BAHAR YARIYILI (BÜTÜNLEME) PROGRAMI  

A ŞUBESİ             B ŞUBESİ 

 

 

Tarih ve Saat 

 

08:30             

 

10:30 

 

11:20 

 

13:00 

 

14:40 

 

15:00 

  

 08:30             

 

10:30 

 

11:20 

 

13:00              

 

14:40 

 

15:00 

 

20.06.2016 

 Meslek 
Çalgısı 

İlgili 

Öğr.Elm. 

Çalgı  Sınıfları 

       Meslek 
Çalgısı 

İlgili 

Öğr.Elm. 

Çalgı  Sınıfları 

      

 

21.06.2016 

 İşitme ve Solf. 

Doç. Dr. 
A. BEKOV 

 

B Sınıfı 

        İşitme ve Solf. 

Doç. Dr. 
A. BEKOV 

 

B Sınıfı 

  

 

22.06.2016 

 Ses Eğitimi 

Okutman 

 
Turgay 
AKDAĞOĞLU 

                       Ses Eğitimi 

Okutman 
 

Turgay 
AKDAĞOĞLU 

  

 

23.06.2016 

     Ritim 

  Okutman 

R. TAMAY 
 

A Sınıfı    

    Ritim 

  Okutman 

R. TAMAY 
 

A Sınıfı 

    

 

 24.06.2016 

     Piyano  
Doç. Dr. 

A. BEKOV 

 
B Sınıfı 

    Piyano  
Doç. Dr. 

A. BEKOV 

 
B Sınıfı 

    

 

 27.06.2016 

 Çalgı Bilgisi 

Yrd.Doç.Dr. 

S. TAMAY 
 

411Nolu Sınıf 

    
 

    Çalgı Bilgisi 

Yrd.Doç.Dr. 

S. TAMAY 
 

411Nolu Sınıf 

    

 

28.06.2016 

 Türk Dili 
Okutman 

OkanÖZKARA 

 
411NoluSınıf 

      Türk Dili 
Okutman 

OkanÖZKARA 

 
411NoluSınıf 

    

 

29.06.2016 

 Yabancı Dil 

Okutman 

G. ATAK 
 

411NoluSınıf 

      Yabancı Dil 

Okutman 

G. ATAK 
 

411NoluSınıf 

    

 

 30.06.2016 

 Tem. Bil. Tek 
Okutman 

Sinan ÜST 

 
411Nolu Sınıf 

      Tem. Bil. Tek 
Okutman 

Sinan ÜST 

 
411Nolu Sınıf 

    



 

                                                                                                             

 


